CONG TY CO PHAN BAO Bi KIEN HUNG

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN BAO Bi KIEN HUNG
Tén cong ty Vié:'[ b,r:ing tiéng nudc ngoai:
Tén cong ty viét tat:
2. Mi s6 doanh nghiép: 0109300900
3. Ngay thanh lap: 10/08/2020
4. Pia chi tru sé chinh:

S6 9 LK32, Khu d6 thi méi Phi Luong, Phuong Pha La, Quan Ha Pong, Thanh ph
Ha Noi, Viét Nam

bién thoai: Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1. [San xuat gidy nhin, bia nhan, bao bi tir gidy va bia 1702
2. |Séan Xgét san phém tur plastic 2220(Chinh)
Chi tiét: San xuat bao bi tir plastic
3. |San xuét bao bi bang g 1623
4.  |Ban budn tong hop 4690
6. Von diéu 1¢: 1.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phin dwoe quyén chao ban: 100.000

8. Co dong sang lap:
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1 [NGUYEN_
KHAC KIEN

Thén Chua, Xa
Trung Kién,
Huyén Yén Lac,
Tinh Vinh Phtc,
Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

45.000

450.000.000

45,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

45.000

450.000.000

45,000

0260910026
17

2 [NGUYEN
VAN HUNG

Thoén Binh Y én,
XaNam Thanh,
Huyén Nam Truc,
Tinh Nam DPinh,
Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

45.000

450.000.000

45,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

45.000

450.000.000

45,000

0360920072
51
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3 [NGUYEN Cum 8, Xa Hat  |Co phan| 10.000[  100.000.000/10,000| 017295453
NGOQC BICH [Moén, Huyén Phtc|pho

Tho, Thanh phé  |théng
Ha Noi, Viét Nam|C6 phan 0 0 0,000
uu dai
biéu

quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tirc
C6 phan 0 0 0,000
uu dai

hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Tong s6| 10.000f  100.000.000/10,000

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Hovatén: NGUYEN VAN HUNG Gidi tinh: Nam
Chtic danh: Gidm déc
Sinhngdy: 26/10/1992 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuc ca nhan: Thé cdn cude cong dan

Sb gidy chimg thuc ca nhan: 036092007251

Ngay cap:  31/10/2018 Noi cap: Cuc canh sat DKQL cw trii va DLQG vé Ddn
cu

Noi dang ky ho khau thuong tri: Thon Binh Yén, Xa Nam Thanh, Huyén Nam Truc,

Tinh Nam Dinh, Viét Nam

Chd & hién tai: VT2- lién ké 16, khu do thi Xa La, Phuong Phiic La, Qudn Ha Déng,

Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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